µε σχέση ανταλλαγής που αντιστοιχεί σε 63 (εξήντα τρεις) νέες µετοχές της NEUROSOFT 

για κάθε 11 (έντεκα) µετοχές της ΚΕΣΤΡΕΛ 

• 184.194 Νέες Μετοχές που παρέχονται δωρεάν στους µετόχους της NEUROSOFT αµέσως 

πριν τη συγχώνευση µε τον αναλογικό καταµερισµό στους µετόχους 1 (µίας) Νέας Μετοχής 

δωρεάν για κάθε 135 (εκατόν τριάντα πέντε) µετοχές. 

β) Η Εταιρεία ολοκλήρωσε τη µεταφορά της στην καινούργια έδρα της η οποία βρίσκεται στη 

Λεωφόρο Ηρακλείου 466 και Κύπρου, στο Ηράκλειο Αττικής.  

γ) Το #ιοικητικό Συµβούλιο της Εταιρείας κατά τη συνεδρίαση αυτού της 11ης Μαρτίου 2015,